dicit mēsam ⁊ dicit gratiarū
actiones ⁊ lectō; mēte ⁊ serui-
tores officij sui, faciūt in ref-
ectorio ad p̄ndiū ip̄o die. Itē
notandū q̄ duoz fratrū qui
scripti sunt ad inuitatoriū il-
le q̄ est ex choro ebdomadarij
debet illud dīe p̄ ebdomadā.
Quādo vero ad inuitatoriū
quattuor sunt scribendi pro-
uideat cantor q̄ illi duo p̄mo
scribātur simul q̄ primū ver-
sum psalmi. (Venite.) dicere
debuerint.

Fratres ūo q̄ notati sunt ex-
tra tēpus paschale ad lectio-
nes ⁊ ad respōsoria debent in-
fra ebdomadam legere lecti-
ones ⁊ cātare respōsoria hoc
ordine. Feria .ij. ⁊ .v. p̄mi tres
feria .iij. ⁊ .vi. ij. tres. feria.
iij. ⁊ sabbato tres vltimi. Qu-
si homelia infra ebdomadā le-
gēda fuerit in quocūq; feria le-
gatur a diacono; p̄ diaconū
vero legant q̄ notati sunt ad
vij. ⁊ .ix. lectōes. Ordo tamē
dicētiū respōsoria p̄pter hoc
nō mutetur. In festis autem
simplicibus q̄ infra ebdoma-
dā extra paschale tēp̄ euene-
rint legant ⁊ cantent sicut in
dominica sunt notati. Idē ser-
uetur in semitriphab. In q̄
bus tamē p̄uideat cantor de

duobus q̄ terciū sextū et no-
nū responsonū cātēt de illis
q̄ ad ipsa per ebdomadā sūt
notati. Tēpore vero pascha-
li legāt et cātēt sicut per fe-
rias notati fuerint. ita tū q̄
in semiduplicibus p̄uideat̄
de vno p̄pter terciū respōso-
riū sicut p̄dictū est. In no-
tando aut fratres ad lectio-
nes ⁊ ad respōsoria semp est
a minorib⁹ inchoandū ⁊ gra-
dātī p̄cedēdo ad maiores. ita
tū q̄ ad septimā lectionē dia-
chon⁹ ebdomadar⁹ ⁊ ad no-
nā sacerdos ebdomadar⁹ vel
q̄ facit officiū p̄terq̄ in festo
oꝝ s̄ctōrū i q̄ tā in lectionib⁹
q̄ i respōsorijs ē ecōuerso fa-
ciendū ita tū q̄ q̄ fecit officiū
noctē ad nonā lectionē et q̄-
tuor de maiorib⁹ ad nouum
responsonū. Quando ebdo-
madarus lecturus est lectio-
nem det benedictionē qui in
mediate est supra eū in choro
post p̄clatū. q̄ si superiorē i
choro nō habuerit det q̄ in
mediate est infra eū. Duorū
acolorū ille qui primus est
scriptus ministret primis tri-
bus dieb⁹ alius vero alijs tri-
bus. ita tū q̄ ad p̄parandū
altare ⁊ ministros alios mu-
tuo se iuuēt. q̄ vtro qui no-

tatus est ad respōsoria hōra-
rū dicere debet versiculos in
vesperis et in nocturnis de-
bet etiā dicere benedicamus
dño in vesperis et in laudib⁹
p̄dicta etiā dici debēt in du-
plicib⁹ et totis duplicib⁹ ab
illis q̄ ad p̄dicta respōsoria
sūt notati. Quando duo fra-
tres notandi sunt pariter ad
aliq̄d officiū si cōmode fieri
pōt vnus ex vno choro et ali-
us ex alio assumatur. ¶ De
disciplinis dandis post con-
tēpore (pletorium).
q̄ sunt in choro p̄stra-
tidōs ⁊ i paschali tēpore illis
diebus in quib⁹ fierēt si esset
extra tēpus paschale recipiē-
de sunt discipline dicto post
fidelū ale p̄ n̄ ⁊ credo i deū
in loco vbi dicit̄ p̄letoriū si
sit aptus ad illas recipiendū
vel i alio aptiore s̄m ordina-
tionē pōns et ne occasiōe ad
illas recipiēdas p̄stratidōs
v̄lclimatidōs impediānt po-
terit fratres separare ⁊ dissol-
uere tunicas circa suam an-
tisonē ⁊ l' dicto p̄ n̄ ⁊ credo
in deū vt dictū est fratres p̄-
parantes se ⁊ dissolucendo tu-
nicas dicēt̄ p̄nticoꝝ dco. ⁊c. q̄
dicto ebdomadarus stās in
medio in superiore pte chori ⁊

Dedisci. dādis post p̄pleto.

De receptione nouicioꝝ.

habēs virgas in manu dicat miserat vñ. ⁊c. Deinde subiungat psalmū miserere mei de⁹ ⁊ p̄uent⁹ illū p̄sequat vsq; ad finē hoc. s. mō q̄ ebdomadarius dicat vñ. dñs ⁊ p̄uent⁹ alium. Post p̄a vero dicto glia p̄i ⁊ sicut erat. Subiungat cōmunit̄ ab oibus. **K**irelepyō **X̄p̄lepyon**. **K**irelepyon. p̄i n̄. et hoc dicto subiungat ab ebdomadario ⁊ ne nos inducas. ⁊c. ⁊ respōdo a cōuētu sed libera. ⁊c. dicat ebdomadarius **X̄. saluos fac. ⁊c. ⁊ p̄uent⁹** respōdeat. **D**e⁹ meus ⁊c. ⁊ postea dicat ipse **Dñs vobis cū orem⁹ ⁊ orionē. D**e⁹ cui p̄ p̄ū terminata p̄ r̄pm. **D**ñ aut sic dictū ē p̄i⁹ dñs ⁊ oio. dicitur circueat ebdomadari⁹ totū chorū dando ipsas disciplinas incipiēdo a dextris in superioriparte chori et descēdendo. deinde p̄sequēdo in sinistro incipiēdo ab inferiorib⁹ nec debet pausare quousq; cōpleuerit psalmū cū **X̄. et oratiōe predicta. Quilibet autē frater postq; ille qui dat disciplinas nō est reuersurus ad eū ad dandā iterū disciplinā potest reponere vestes suas. debet autē remanere p̄stratus quousq; oratio sit finita.**

Si vero cōuētus adeo sit magnus q̄ frater vn⁹ ex toto nō possit expedire ebdomadarius precedentis septimane adiungatur qui p̄sequat hoc officium cum ebdomadario presentis ⁊ incipiat a sinistro choro a parte inferiori predicto modo circueudo ita q̄ p̄terq; semel tantum circueat. **P**rouideat autē sacrista q̄ in certo loco semp virge p̄ discipulis ita i proptu habeant q̄ pro defectu earum nō cōtingat conueniēti moram contrahere expectando. **V**t autē ille qui dedit disciplinas et ceteros ferarij et alij qui ex debito tenentur ad aliquas disciplinas vel ex deuotione plures volūt accipere. possint adhuc recipere disciplinas expletis p̄ictis ebdomadari⁹ p̄cedentis ebdomade. **L**. sup̄e dedito disciplinas ebdomadari⁹ suā p̄cedēs ebdomadā vel alij cui cātor dixerit si aliq; ex istis d̄ fuerit d̄are p̄t̄ disciplinas secundum modum predictū in aliquo alio loco sequestri ad hoc apto. **D**e receptiōe nouicioꝝ.

Quoniam nouicius recipitur in ca. s. duendus cātor incipiat cātādo hymnū **Veni creator. ⁊ cū induc⁹ fuerit v̄**

plures induti si fuerit egredia-
tur ꝛucitus ꝓcessionaliꝛ ad
ecclesiam iunioribꝫ ꝓcedentibꝫ
m̄gꝛo nouicioꝝ ꝓlimo ducen-
te nouiciū. k. nouicios ꝓsqꝫ ad
gradū altarꝫ ibiqꝫ faciat eos
ꝓstrare. Finito hꝓm. ꝛ dicit
(kiriel.) ꝛ ꝓꝛ nꝛ dicat qꝫ sc̄ipit
nouiciū (Et ne nos inducas)
No. (Emitte Saluū fac) k. (sal-
uos. Dñs vobiscū) Oꝛō (deꝫ
qꝫ corda) oꝛō (ꝓꝛēde) ꝛ dicat
eo mō quo dicunt oꝛōnes ad
horas dieꝫ ꝛ terminēt ab vno
ꝓ ꝛꝓm. Finitis oꝛōnibus de-
uetur nouicus vel nouiciꝫ si
plures sūt a m̄gꝛo eozꝫ interi-
stāte ꝓꝓe eū ꝛ ducat ad recep-
toꝛe qꝫ amoto capucio de ca-
pite nouiciꝫ aliquātulū asper-
gat eū aqua benedicta cū as-
persoꝛo sibi a sacrista delato
ꝛ postea recipiat ad osculū pa-
cis ꝛ similitꝫ faciāt oēs fratres
sequētes in choro suo postea
alij de alio choro eodē ordine
et si plures nouiciꝫ fuerint va-
dāt vnus post aliu dādo pa-
cē postmodū ducatur ad ꝛu-
dendum. Interi vero postqꝫ
oꝛatōes ꝓꝛēdite fuerint finite
et nouicus circuit dādo pa-
cē si est tēpus dicēdi aliquam
horā facto signo a ꝓꝛelato di-
catur ne ꝓꝛuentus sit ociosus .

Si vero recipiēdus fuerit lap-
cus poterūt ola supradicta in
capi. cōꝓleri sine cantu dimis-
sa ꝓꝛessionē nisi forte ꝓꝓter
excellentiā recipiēdi ꝓꝛelato ali-
ud videatur. De electione
magistri ordinis.

Intante electione magi-
stri iungēde sūt oꝛōnes
ꝓꝓuate fratribꝫ ꝓꝛ totū or-
dinē et nihilominus ipsa die
electionis ꝓꝓius celebrāda est
in quolibet cōꝓetū totius or-
dinis missa de spiritu sancto
cū oꝛationibꝫ de beata virgi-
ne et beato dominico. Cōꝓle-
ta in cōꝓetū in quo celebra-
tur electio et inclusis electoꝛi-
bus fratres qui nō habēt ali-
as necessarias occupationes
bonū est vt vacēt missis ꝛ oꝛa-
tionibꝫ quā tū electoꝛes mo-
rantur in electiōe. Electoꝛes
vero inclusi anteqꝫ ꝓꝛcedāt
ad electionē dicant flexis geni-
bus sine cātu. Hymnū (Me-
ni creator euz kirieleison ꝓꝛ
nꝛ.) ꝓꝛ. (Emitte . Dñs vo-
biscū. Oꝛemꝫ. Deꝫ qꝫ corda)
et terminetur ꝓꝛ ꝛꝓm ꝓꝛioꝛe
ꝓꝛouinciali qꝫ ꝓꝛimū locū te-
nuerit dicēte vnū versū hꝓm-
ni ꝛ oꝛationem deinde ꝓꝛocē-
datur ad electionē. Quā factā
cōꝓꝛocato capitulo ꝛ recitato

processu corā fratribus a p̄dicto
pore breuif ⁊ sumati cātor ici
piat (Te deū) Ad fratres de
uote profequētes vadant ad
chorū nō seruato processione
ordine. Duo vero pores pui
ciales qui primū locū tenuerint
vn⁹ ad dextrā magistri si p̄
sens fuerit ⁊ alius ad sinistrā
ducāt ip̄m ante gradū altarj
vbi flexis genib⁹ prostrat⁹ ma
neat quo usq; Isra scripta oīo
terminet. finito (te deū) line
diate p̄nus prior de duobus
p̄dictis dicat N. (saluum fac
Dñs uobiscū. oramus) Q̄ dē
de q̄a oīs deus ut famulū tu
um quē ad regimē alaruz no
strari degimus dono tue gr̄e
cōsequamur ut te largiēte cū
ip̄a tibi n̄ra electio placeat p̄
xp̄m dñm n̄m amē. Eo mō
quo dicunt oīones ad horas
diei terminādo oīoem p̄ xp̄m
Postmodū vero p̄dicti prio
res erigāt eū ⁊ ducāt ad cho
rū et collocēt in sede sua. In
terim pulsato iteruz pro cap.
postq; magister fuerit in sede
sua p̄ciant fratres in capi.
sine processiois ordine magro
ultimo eunte. Cū in capitulū
uenerint magister sedēs in se
de sua fratru orationib⁹ se re
comēdet et alia si uoluerit p̄

ponere pponat. Si uero pre
sens non fuerit nihilominus
post electionē puocato capi.
⁊ recitato processu cātēt Te de
um. ⁊ eat ad chorū ⁊ dicatur
N. cum orone tñ nō oportet
fres ad capitulū conuenire.

De electione prioris pul.

Lastate uero electione pri
oris puincialis iungā
tur orationes puuate faciēde
per totā prouinciā ante diem
electiois uel ip̄o die si certa di
es fuerit ad hoc statuta In cō
uētū p̄nt in q̄ celebrat electio
cātēt missa de sp̄i sc̄s sic sup̄
dictū ē. Cōpleta uero electioe ⁊
recitato processu breuif ab ali
q̄ cui ip̄ositū fuerit fr̄ibus ad
capitū puocatis post p̄firma
tio nē officij si p̄firmator ⁊ de
ctus p̄sētes extiterit. l. post cō
firmationē si elect⁹ adest ⁊ cō
firmator sit p̄ns. l. p̄ recitati
onē p̄dictā si p̄firmator sit ab
sens cātorē icipiēte. (Lauda
te dñm oēs gētes) i ea uocē q̄
solet incipio sa cōuentus pro
sequat p̄salimū cui⁹ gloria pa
tri dextro choro dicente. quo
finito sine kiriel. et sine p̄ n̄
N. i. c. prioris puincialis si
p̄ns ē ⁊ nō elect⁹ alias p̄or cō
uētualis ut q̄ p̄mū locū tenet
dicat legēdo N. (p̄firma hoc